
                 UNIVERSITA’ AGRARIA DI GALLICANO NEL LAZIO 
                                CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 

 
 

AVVISO DI PROCEDURA APERTA 

 

STAZIONE APPALTANTE: Università Agraria di Gallicano nel Lazio – Via Roma 5 – 00010 

Gallicano nel Lazio (RM) – Tel. 0695460351 – Fax 0695460351 – Email  uniagra@libero.it, PEC 

uniagra.gallicano@legalmail.it ; 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta ai sensi dell’art. 36, comma 2, e art. 

60 del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50  e s.m.i.  

 

OGGETTO DELL’APPALTO: affidamento del servizio di molitura delle olive per la stagione 

molitoria 2020-2021 mediante messa a disposizione dell’immobile e della relativa attrezzatura e dei 

terreni necessari allo spandimento delle acque anche tramite fertirrigazione.  

 

IMPORTO DELL’APPALTO: € 16.000,00 fino a 6.000,00 ql. di molitura 

                                                €  1,00 per ogni quintale eccedente il limite di 6.000,00 ql. 

                        

DURATA DEL SERVIZIO: l’appalto ha la durata dal 01 ottobre 2020 al 31 luglio 2021. 

LUOGO DI ESECUZIONE DEL SERVIZIO: Comune di Gallicano nel Lazio (RM), Loc. Colle 

Vigne.  

TERMINE PRESENTAZIONE  OFFERTE: 22.09.2020 ore 13.00. 

DOCUMENTI DI GARA: Disciplinare di Gara e Capitolato d’Appalto. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr. Maurizio Sabatini – tel. 0695460351- email  

uniagra@libero.it 

 


